
Porcupine Ridge Sauvignon Blanc
Sør-Afrika / Western Cape

De franske hugenottene oppdaget det fruktbare jordsmonnet da de slo seg ned i Franschhoek Valley. Her var
det Middelhavsklima og ideelle forhold for dyrking av druer, og i 1756 ble en liten gård kjent som
Boekenhoutskloof grunnlagt. Gården ligger ca. 40 minutters biltur nordøst for Cape Town. 
For å bevare det opprinnelige og unike biologiske mangfoldet arbeider de aktivt for å fjerne fremmede planter.
Dette arbeidet pågår kontinuerlig, og store områder av åssidene ved vingården har allerede blitt rensket for
furutrær og gummitrær. I det siste er det også blitt oppdaget en Erica-plante som kun finnes på
Boekenhoutskloof og nabogården. Det er planer om å kultivere denne slik at de kan fylle åssidene med den
etterhvert.
Boekenhout er en høyt verdsatt bøketre-type som har vært benyttet siden 1700-tallet til å lage finere møbler av.
Treet har sin opprinnelse i Cape-området. På etiketten finnes 7 stoler; en hyllest til håndverkerne som skapte
skjønnhet ut av naturlige råvarer, - akkurat som jakten på å lage finere viner.

Porcupine Ridge Savignon Blanc - vinen er en de av Porcupine Ridge porteføljen som er produsert av
vingården Boekenhoutskloof.
Druene kommer fra fire forskjellige regioner: Malmesbury, Franschhoek, Robertson og Wellington. 
Vinen er oppkalt etter de spesielle hulepinnsvinene som bor ved vingården og vinhuset er en del av et
forskningsprosjekt for å bevare disse dyrene. 

Type Hvitvin

Produsent Boekenhoutskloof Winery

Årgang 2023

Druetyper 100% Sauvignon Blanc

Vinifikasjon Druene kaldgjæres i sementtanker for å beholde mest mulig smak. Etter gjæring
ligger vinen på bunnfallet for å få mer kompleksitet. 

Lagring Ikke fatlagret.

Analyse Alkohol: 12,0 %           Sukker: 1,9 g/l            Syre: 6,1 g/l

Holdbarhet Konsumklar, men kan lagres .

Karakteristikk Aroma av tropisk frukt, stikkelsbær og hint av nesler. Kompleks, noe mineraler og
god balanse melleom frukten og den naturlige syren. Lang og frisk ettersmak.

Serveringstemperatur 8 - 10° C 

Passer til Nydelig til fisk og skalldyr.

Webside www.boekenhoutskloof.co.zaHøyoppløselig bilde

Volum

0,75 L

Varenummer

9017701

EPD-nr

2403848
 

Pris Vinmonopolet

kr. 181,90

Antall i kasse

12

Sortiment

 

Vectura nr

127500
Status: Skaffevare
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Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen ·
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